Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de
Joanópolis
Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços

Indicação nº 102/2005

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício

junto a esta Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais, indica
a V. Excelência e Senhoria que sejam colocadas várias linhas de tubos
para cortar as águas na Estrada do Barrocão.

JUSTIFICATIVA

Ocorre que, nesta estrada tem muitas valetas que
cortam as águas de chuva, e colocando-se essas linhas de tubos
amenizaria o problema.

Joanópolis, 19 de abril de 2005.

Ary Aparecido de Oliveira

Vereador

	JUSTIFICATIVA